

صدا و سیما موجب الگوشدن سلبریتی ها برای مردم شده است

انتقاد رئیس دستگاه قضا از رسانه ملی

* توسعه فرهنگ غربی، الگوبرداری از ائمه (ع) را کم رنگ کرده است

محسنی‌اژه‌ای:

مرتضوی در زندان است

واکاوی ابعاد مختلف شخصیت سیاسی و اجتماعی آیت الله هاشمی رفسنجانی

شخصیتی ماندگار که

نقطه اتکای ملت و نظام بود

هاشمی رفسنجانی از جمله چهره هایی است که نمی توان
 نقش او را در دوره های تکوین، پیروزی، شکل گیری،
 استقرار و تداوم انقلاب اسلامی نادیده گرفت. وی از
 شاگردان حضرت امام (ره) بود که تمام ادوار مبارزه
 علیه حکومت پهلوی نقش پررنگی در ماندگاری و دشت و
 رهبري حکومت انقلاب در زمانها نزدیک و ...

عضو سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس:

بودجه بانگاه فرابخشی بسته شود

۱۱ هزار شعبه بانکی در ایران تعطیل می‌شود؟

جهانگیری: با وجود همه برنامه‌های امریکا

به میزان مورد نیاز نفت می فروشیم

معاون اول رئیس جمهوری نفت با وجود همه برنام‌های آمریکائی
 ها برای جلوگیری از فروش نفت و انتقال پول به ایران و جلوگیری از
 واردات کالاهای مورد نیاز مردم از جمله دارو، به میزانی که نیاز داریم
 نفت می فروشیم و از روش هایی که می دانیم پول را جا به جا می
 کنیم. اسحاق چابکبری عصر دوشنبه در آئین آغاز بهره برداری
 رسمی از خط انتقال گاز کهنوج - جیرفت و گازرسانی به شهرهای
 جیرفت، نرماشیر و فهرج و گاز رسانی به ۷۸ روستا و ...



دبیر کل مجمع زنان اصلاح طلب:

تفاوت را قبول داریم ولی تبعیض هرگز

دبیر کل مجمع زنان اصلاح طلب با بیان اینکه زنان صنف و قشر نیستند، گفت: به رغم نگاه جنسیتی، تفاوت میان زن و مرد را به رسمیت می‌شناسیم، قبولی نداریم این تفاوت منشأ بعضی باشد. «زهر شجاعی» افزود: مساله زن و جناسی و بخشی بلکه موضوعی ملی است و باید به آن از هر چه منافع ملی نگاه کنیم. با موضوعی شناختن تفاوت ها میان زنان و مردان می توان از آن برای برنامه ریزی ها و توزیع عادلانه امکانات و ...



دکتر روحانی:

**نمی توان با خواست
عمومی مردم مبارزه کرد**

عده ای همواره با هر پدیده جدیدی مخالفت و مقابله می کنند

فیلترینگ اشتباه بود

رسانه آزاد نداریم



دکتر روحانی:

نمی توان با خواست عمومی مردم مبارزه کرد

عده ای همواره با هر پدیده جدیدی مخالفت و مقابله می کنند
فیلتر بنگ اشتباه بود
رسانه آزاد نداریم

جناب آقای حاج حبیب کرمانی

بانهایت تأسف و تأثر درگذشت همسر محترمه تان را به شما و خانواده گرامیتان تسلیت عرض نموده و برای آن مرحومه از درگاه ایزد منان علو درجات اخروی و برای دیگر بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

خانواده‌های عبداللّهی و کرمانی

اخوان محترم دهناد

بانهایت تأسف ضایعه غم‌بار در گذشت خواهر گرامیتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک آن‌مرحومه علو درجات و مغفرت الهی و برای دیگر بازماندگان صبر جمیل آرزو مندیم.

خانواده‌های عبداللہی و کرمانی



بانک مهر اقتصاد

شمیم مهر طرح



**فرصت
استثنایی**

فرصت ها را غنیمت بشماریم!

سپرده گذاری ۱۴٪ = اخذ تسهیلات ۱۰٪

یک روزه، بدون ضامن، ۶۰ ماهه

با افتتاح حساب طرح شمیم مهر

۸۹۸۹۲ (۰۲۵) www.mebank.ir



هولم اول
www.mci.ir

***۱♦♦*۲۷#**

بسته های اینترنت از ۶ صبح الی ۱۲

صبحانت با صبحانت کامل تره

اطلاعیه مهم

شرکت آب و فاضلاب استان قم

شهروندان گرامی؛

با توجه به اینکه شرکت آب منطقه‌ای استان در نظر دارد نسبت به اتصال خط لوله اصلی انتقال آب سد کوچری به تصفیه‌خانه آب جدید الاحداث اقدام نماید، جریان آب سرشاخه‌های دز از صبح سه شنبه مورخ ۹۷/۱۱/۰۲ به مدت یک هفته قطع خواهد شد که به علت تامین آب مورد نیاز از منابع دیگر، کیفیت آب شهر قم، سلفچگان، قنات، کهک و روستاهای بهره‌مند از این خط کاهش می‌یابد.

یادآور می‌شود شرکت آب و فاضلاب استان تمهیدات لازم برای تامین آب بهداشتی مردم عزیز را از سایر منابع فراهم ساخته و هیچگونه نگرانی بابت تامین آب وجود ندارد. لذا توصیه می‌شود شهروندان گرامی صرفاً جهت شرب ذخیره مناسب را فراهم سازند. ضمناً انشعابات آب شیرین‌کن و آبسارهای موجود در سطح شهر کماکان فعال بوده و امکان تامین آب شرب را دارند.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم

بهداد سلیمی گفت: فدراسیون وزنه برداری تمایل ندارد که با من کار کند و می‌خواهد با همین نفراتی که هستند ادامه دهد. بهداد سلیمی در جمع خبرنگاران، در مورد سهراب مرادی و نمرینات او گفت: از من که کمک خاصی بر نمی آید اما به عنوان یک دوست ساعت های تمرینی مان را با هم هماهنگ می کردیم تا بتوانیم هم به انگیزه دهیم و هم به یکدیگر کمک کنیم.

وی در پاسخ به این سوال که چقدر به سهراب مرادی امیدوار هستید که بتواند دومین مدال المپیک خود را بگیرد، گفت: کمال ایران به او امیدوارند. شانس اول کسب مدال طلای المپیک ۲۰۲۰ سهراب مرادی است بدون شک.

سلیمی در پاسخ به این سوال که چطور می توان همه‌هایی که در مورد سهراب و کیانوش ایجاد شده را مدیریت کرد، گفت: آقای مرادی باید این موضوع را مدیریت کنند من که کارم مدیریت نیست. ان شالله که مرادی بتواند این موضوع را مدیریت کند.

وی در خصوص تغییر وزن کیانوش گفت: تغییر وزن تصمیم سختی است که به نظرم هم کیانوش و هم فدراسیون باید در این مورد بگیرند. تغییر وزن اتفاق ساده ای نیست و ممکن است به ضرر ورزشکار باشد و ممکن است آسیب بزند. باید خیلی روی این قضیه کارشناسی شود تا بخواهد این اتفاق بیفتد. ساده نیست که از وزن ۹۶ کیلوگرم یکباره ۱۵ کیلو وزن کم کند و به

بهداد سلیمی:

فدراسیون تمایلی به همکاری با من ندارد



۸۱ کیلوگرم برسد. آسیب‌زننده است.

سلیمی در مورد مسئولیت گرفتن شما در فدراسیون هم

گفت: نه چند ماه پیش جلسه ای با مرادی داشتیم، صحبت هایی انجام شد، ولی فدراسیون تمایل ندارد که با من کار کند

بنا:

قول مدال المپیک ندادهام

المپیک کارها را انجام دهیم.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در مورد تاثیر انتخابات روی برنامه های تیم ملی نیز گفت: در دو المپیک حضور داشتیم، در هردو شش ماه مانده به المپیک تغییرات انجام شد که این اشتباه است و باید بگذارد المپیک تمام شود. الان تمام سیستم دارد برنامه ریزی می کند و اگر انتخابات برگزار شود یک نفر دیگر بایداید طبیعتا دنبال تغییرات است و ممکن است اصلا ریس جدید من را نخواهد. بنابراین فکر می کنم نباید برای انتخابات عجله داشتنباشیم.

بنا در مورد گلایه خود از پرداخت پاداش به تیم ملی فوتبال نیز گفت: دل نوشته ای بود که قطعا همه خوانندیم. بحث من اصلا شخص یک روش و تیم ملی نیست بلکه بعضی است که وجود دارد. البته حتما فقط مربوط به کشتی نیست بلکه برای کل ورزش است و باید به تمام ششم های ورزشی به یک صورت توجه شود. البته حرف می زنیم می گویند فوتبال در همه جای دنیا فرق دارد و یک صنعت است اما دنیا نیستیم و ایران هستیم و نگاهمان باید عدالت محور باشد.

او در پاسخ به این پرسش که قول کسب مدال برای المپیک داده است، تاکید کرد: به جز عبدولی که در وزن المپیک نیست، نسل طلایی داشتیم که الان نداریم، بنابراین کار سختی در پیش داریم و من قولی از این بابت ندادهام.

باشگاه تراکتورسازی نام اروپین را از لیست خارج می کند

باشگاه تراکتورسازی تبریز نام لی هری اروپین را از فهرست سرخپوشان خارج خواهد کرد تا به صورت فانونی اقدامات لازم را علیه این بازیکن انجام دهد.

لی هری اروپین چند ماه قبل تمرینات تراکتورسازی را ترک کرد و به مسئولان این باشگاه گفت که به دلیل بیماری روحی نمی تواند به این تیم برگردد. به همین خاطر مسئولان باشگاه تراکتورسازی قصد دارند اقدامات قانونی را علیه او از طریق فیفا انجام دهند.

به گفته یکی از مسئولان باشگاه تراکتورسازی، در قرارداد این بازیکن گنجانده شده که پیش آمدن مشکلات پزشکی مربوط به این باشگاه است و اروپین نمی‌تواند به صورت یکطرفه تصمیم بر خلاف توافق با باشگاه تراکتورسازی بگیرد.

قرار است تراکتوری‌ها نام این بازیکن را از لیست خارج کرده و یک مهاجم جدید به خدمت بگیرند. این در حالی است که باشگاه تراکتورسازی از طریق کمیته انضباطی فیفا، بحث جدایی اروپین را پیگیری خواهد کرد.



حدادی:

اردو را دنبال می کنم

بلکه بحث اصلی امکانات اولیه مثل فیزiotrap، مربی و از این قبیل است و باز هم تاکید می‌کنم که اصلا بحث پول نیست. در دومیدانی بر خلاف سایر رشته ها یک تیم کامل در اختیار یک ورزشکار است. مبلغ چهار میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومانی که من عنوان کردم برای کسب بهترین نتیجه در المپیک بوده است و من شرایط ایده آل را گفتم و باید بهترین شرایط را در نظر گرفت. در حال حاضر مبلغ ۱۰۰ میلیون تومانی که در موردش صحبت می‌کنم ۱۰ هزار دلار می‌شود.

او ادامه داد: ما از امروز هم کار را شروع کنیم دیر شده است، با این حال من سعی می‌کنم با کمترین هزینه اردوها را انجام دهم.

احسان حدادی در ادامه و در پاسخ به این پرسش که با فدراسیون به تفاهم خواهد رسید، گفت: در نهایت تفاهم انجام می‌دهد. با ورود صالحی امیری به این موضوع ما صحبت هایی را داشتیم و قرار است این هفته هم یک جلسه دیگر داشته باشیم و این اتفاق یعنی تفاهم رخ می‌دهد. من شرایط کشور را درک می‌کنم و به دنبال این هستم که با کمترین هزینه اردوها را برگزار کنم، اما برای کسب نتیجه خوب باید حداکثرها را در نظر گرفت.

او خاطر نشان کرد: با این حال هر مربی ایرانی و خارجی که برای من در نظر بگیرند قبول می‌کنم و باز هم می‌گویم که من بهترین شرایط را گفتم، نه این که حتما این پول را به من بدهند.

حدادی در پاسخ به این پرسش که اگر این مبلغ در خواستی اش به او داده نشود، امکان خدا حافظی از ورزش قهرمانی وجود دارد، گفت: خیر. من هشت سال دیگر به عنوان ورزشکار حضور خواهم داشت. اگر هم بعد از آن شرایط فراهم باشد و من را بخواهند در بخش مدیریت ورودی می‌کنم.

چشم انتظاری بانوان قهرمان ۱۰ ماهه شد

نه پاداش را دیدند نه وزیر را



آخرین مصاحبه اش با خبرنگار مهر خبر از پرداخت پاداش با طرف ۱۰ روز آینده داده بود اما پس از گذشت بیش از دو هفته از آخرین وعده نایب رئیس هنوز خبری از پاداش هانیتس.

مهدی تاج نیز در مصاحبه های خود خبر از پرداخت پاداش دختران فوتسالبست در نخستین فرصت داده بود اما با همین

جهانبخش:

سیو بیر انوند مقابل عمان مهم تر از مهار پنانتی رونالدو بود

فشار بیابورد؟

هم من هم کار فنی و هم بقیه بچه‌های تیم قبلا هم گفته بودیم که در این تورنمنت تیم ساده ای وجودندارد. تایلند در آستانه پیروزی مقابل چین بود و شنیدم تایلندی ها خیلی خوب بازی کردند. ویتنام که در گروه ما بود، مقابل اردنی که در مرحله گروهی خوب کار کرد، برنده شد. همانطو که گفتم بازی ساده وجود ندارد و فکر می‌کنم بازی بعدی از این هم سخت‌تر است. چنین حریف سرسختی است و در جام ملتها همیشه تیم ملی را اذیت کرده است. گاهی در مراحل حساس ما را ا حذف کرده، اما مقابل ایران برای پیروزی حاضر می‌شویم.

*** عمان مربی هلندی داشت و تو هم در فوتبال هلند رشد کردی و کاملا آنها را می‌شناسی، اما گویا امل مربی‌شان آن سبک هلندی را اجرا نکرده بود. آنها چگونه بازی می‌کردند؟**

سبک‌شان هلندی نبود و خیلی هم عجیب بود. سعی می‌کردند از توپ‌های بلند استفاده می‌کنند، اما فکر می‌کنم سرمربی نسبت به داشته‌هایش بازی می‌کرد.

*** درباره شادی بعد از گلت صحبت کنیم.** بازی قبلی در گفت‌وگویی که با ما داشتی گفته بودی می‌خواستی اگر گل زدی آن را تقدیم خانواده‌ات کنی و این خواسته در یک بازی مهم‌تر اتفاق افتاد. فکر کنم بعد از روزهای سختی که به لحاظ شخصی و خانوادگی پشت سر گذاشتی تقدیم این گل به مادرت بسیار لذت بخش بود.

صد درصد، می‌دانید که چه روزهای سختی را پشت سر گذاشتم و در این بین فقط خانواده و یکسری دوستان نزدیکم بیشتر در جریان بودند که چه سختی‌هایی کشیدم تا برگردم. خدا را شکر که گل زدم و هر شرمند خانواده‌ام نشدم.

گلی هم که زدی بسیار حرفه‌ای بود چون به خوبی توپ را دنبال کردی تا گل شود.
بله، آخرین لحظات که آن توپ به مدافع عمان رسید، مساجت بیشتری کردم تا بتوانم توپ

سشنبه -دوم- بهمن ماه ۱۳۹۷ - سال بیست و یکم - شماره ۴۷۳۶

اخبار

مسعودسلطانی فر:

نباید حاشیه‌ای برای تیم ملی فوتبال به وجود بیاید

مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان گفت که تیم ملی فوتبال ایران شخصیت قهرمانی در جام‌ملتهای آسیا دارد.

مسعود سلطانی‌فر در حاشیه جلسه ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک و همچنین مراسم اهدای مدال چند ورزشکار به موزه ورزش در خصوص جایگاه قهرمانان اظهار داشت: ما همیشه در المپیک و پارالمپیک عملکرد بهتری داشته‌ایم و این شرایط در بازی‌های پارآسیایی و آسیایی و همچنین المپیک جوانان نشان داده شده. همه این‌ها نشان می‌دهد که حرکت ورزش رو به‌رشد است. خوشبختانه امکانات فراهم شده و جوانان ایرانی‌می‌درخشند.

وی درباره بازی شب گذشته تیم ملی مقابل عمان گفت: تیم ملی در این مرحله در حد نام و موقعیت و شخصیتی که برایش قائل بودیم ظاهر شد، البته فرصت گلزنی‌های بیشتر نیز در این بازی وجود داشت. به نظر من این تیم شخصیت قهرمانی را دارد. ما این باور را داریم که با تدارکات خوبی که فراهم شده و کار خوبی که وجود دارد تیم ملی می‌تواند در آرزوی ۴۲-۴۳ ساله‌اش برسد. من به این موضوع امیدوارم و باور دارم که تیم ملی به سمت قهرمانی پیش می‌رود. نباید بگذاردیم که حاشیه‌ای به وجود بیاید و باید شرایط بدون جنجال ایجاد شود.

وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به این سوال که در ترجیح می‌دهد چه تیمی حریف ایران در نیم‌نهایی باشد تصریح کرد: تیمی که می‌خواهد قهرمان شود نباید به این مسائل فکر کند و باید این توان را داشته باشد که همه حریفان را شکست دهد. البته هر چه که جلوتر می‌رویم کار نیز برای قهرمانی سخت‌تر می‌شود.

سلطانی‌فر در بخش پایانی صحبت‌های خود درباره وضعیت روسای بانزشته هیئت‌ها گفت: ما در تاریخ ۱۲ آذر این موضوع را از مجلس استعلام کردیم و پاسخ این استعلام نیز در آخرین روزی‌ماه آمد. فکر می‌کنیم نظر مجلس در این باره واضح نبود و به همین دلیل دوباره استعلام کرده‌ایم تا شرایط دقیق مشخص شود. برخی از فدراسیون‌ها روسای بانزشته زیادی دارند اما برخی دیگر فقط یک یا دو مورد رئیس هیئت بانزشته‌ه دارند که این خیلی تعیین‌کننده‌ست.

در گفت‌وگو با خبرنگاری فرانسه مطرح شد:

بیر انوند قبل از مهار پنانتی عمان با خود چه گفت؟

دروازه‌بان تیم ملی ایران در گفت‌وگو با خبرنگاری فرانسه درباره درخشش درباری برابر عمان صحبت کرد.

علیرضا بیرانوند دروازه‌بان ایران که در جام جهانی توانست پنانتی رونالدو را مهار کند، در بازی برابر عمان نیز درخشید و توانست پنانتی کاپیتان این تیم را مهار کند تا زمینه‌ساز برتری ایران شود.

علیرضا بیرانوند در گفت‌وگو با خبرنگاری فرانسه (AFP) گفت: بعد از آن که پنانتی کریستیانو رونالدو در جام جهانی گرفت، همه هواداران ایرانی از من انتظار دارند که تمام پنانتی‌ها را مهار کنم. در موقع زن ضربه پنانتی بازیکن عمان یک ثانیه پای پنانتی رونالدو افتادم و گفتم نباید اجازه دهم که مردم فکر کنند مهار پنانتی رونالدو شانس بوده است. تلاش کردم تا تمرکز داشته باشم و بتوانم این ضربه را مهار کنم چون کار من حراست از دروازه تیم است و باید به تیم کمک کنم که برنده شود. حالا که به دوران بازی خود نگاه می‌کنم، می‌بینم که محدودیتی در رویاها داری ندارم.

او درباره کمک سردار آزمون به او قبل از زدن این ضربه گفت: من قبل از این که سردار چیزی بگوید تصمیم خودم را گرفته بودم که به کدام سمت شیرجه بزنم و وقتی هم سردار آن علامت را داداد مطمئن شدم.

تیم ملی ایران از سال ۱۹۷۶ تاکنون نتوانسته است عنوان قهرمانی را در جام ملت‌های آسیا به دست بیاورد. در همین رابطه بیرانوند گفت: راستش را بخواهید همه بازیکنان تیم ملی هر روز به این مسئله فکر می‌کنند. آرزوی همه ماست که تیم بتواند به عنوان قهرمانی برسد. بعد از ۴۲ سال، الان بزرگترین آرزوی ورزشی مردم ایران، این است که تیم بتواند قهرمان آسیا شود. بعد از نمایش خود در جام جهانی روسیه، انتظارات از تیم ما خیلی بالاست تا به موفقیت برسد. مدت‌هاست که تیم آل آسیا در رده بندی هسیتیم و باید بتوانیم در این رقابت‌ها این مساله را ثابت و با قهرمانی دل مردم کشورمان را شاد کنیم.

ذوالفقارنسب:

استحقاق قهرمانی در آسیا را داریم

بیژن ذوالفقارنسب، کارشناس فوتبال کشورمان تأکید کرد که تیم ملی ایران استحقاق قهرمانی در آسیا دارد.

بیژن ذوالفقارنسب درباره برتری دو بر صفر تیم ملی فوتبال ایران برابر عمان در مرحله یک‌هشتم‌نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ اظهار داشت: عمده‌ترین مرحله این دیدار، ابتدای بازی بود. شروع بازی ایران با همه دیدارهای تیم ملی متفاوت بود و دلیل آن نیز، اثرگذاری مسائل حاشیه‌ای روزهای گذشته بوده که البته خیلی زود کنترل شد. وی افزود: تیم ملی در ۲۰ ثانیه نخست بازی، خوب نبود و شاید این مسئله به مشکلات تیم برمی‌گشت، اما با مهار پنانتی نوسعد علیرضا بیرانوند که واکنش بسیار خوبی داشت، مشکلات خفنی شد. پس از این پنانتی، او آبی‌داری روی جسم بازیکنان ریخته‌شد و تیم ملی شرایط طبیعی خودش را پیداکرد.

کارشناس فوتبال کشورمان خاطرنشان کرد: عمان تیم قابل احترام و زحمتمندی بود. عمان را تیمی پر در سر و فیزیکی می‌شناسیم که از مربی خوبی نیز بهره می‌برند، اما آنها رفتار مسائل روحی - روانی فوتبال شدند که نتایج‌اش پیروزی دو بر صفر ما بود. در زمان پنانتی عمان، دوماذف میانی ما به یکدیگر تعارف زدند و پوشش لازم را ندانند. هافبک‌های میانی نیز دچار اشتباه شدند و اجازه داده شد توپ به قلب خط دفاعی ما بیاید. این اتفاقات طی چند ثانیه رخ داد، اما بازیکنان در خواب فروفته بودند. پس از مهار پنانتی، تیم ملی شخصیت واقعی‌اش را پیداکرد، تماشاگران حاضر در ورزشگاه نیز هیجان زده شدند و جو را به سود ایران تغییر دادند. ذوالفقارنسب در خصوص شانس قهرمانی ایران گفت: تیم ملی کاملا شرایط و استحقاق قهرمان شدن را دارد. تیم‌های عربستان، ژاپن و کره جنوبی تیم‌های خوبی هستند، اما اینطور نیست که بتوانیم آنها را شکست دهیم. اگر ایران به آهنگ اصلی اش برسد، استحقاق قهرمانی در آسیا را خواهد داشت.

حمیداستیلی:

توقع نمی‌رفت عمان هجومی شروع کند

مدیر تیم فوتبال ایران ایران گفت: انتظار نمی‌رفت تیم ملی فوتبال عمان مقابل ایران بازی راهجومی آغاز کند.

حمید استیلی درباره برد تیم ملی فوتبال ایران مقابل عمان در جام ملت های آسیا و صعود به مرحله یک چهارم نهایی گفت: همانطو که انتظار می‌رفت بازی را بردیم ولی به سختی. توقع داشتیم عمان در شروع مسابقه تهاجمی بازی کند و حتی صاحب پنانتی شود.

وی افزود: علیرضا بیرانوند سر حال و بوقیاد بود و ما را به بازی برگرداند. بعد از آن توانستیم برای مسابقه مصافح حریف با اعتماد به نفس بازی کنیم. کمی به زمان نیاز بود. بعد از گل با اعتماد به نفس بیشتری ادامه دادیم.

بازکن پیشین تیم ملی فوتبال ایران خاطرنشان کرد: امیدوارم جلوی چین بازی سختی نداشته باشیم و راحت به جمع چهار تیم نهایی صعود کنیم.

تکلیف ماندن یا جدایی مسلمان از ذوب آهن فردا مشخص می‌شود

نام محسن مسلمان، هافبک تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان شاید از فهرست این تیم خارج شود. محسن مسلمان، هافبک بازیساز تیم فوتبال ذوب‌آهن در تمرینات چند روز اخیر تیمش غیبت داشته و از اصفهان خبر می‌رسد که این بازیکن احتمالاً از جمع ذوبی‌ها جدا خواهد شد. مسلمان بعد از اختلاف‌فظر با برانکو او پرسپولیس جدا شد و به ذوب‌آهن پیوست. این بازیکن در زمان مربیگری امید نامزای در ذوب‌آهن نیز با این مربی اختلاف‌هایی داشت و حالا به نظر می‌رسد که علیرضا منصوریان از هم این بازیکن عبور خواهد کرد. امروز جلسای میان سعید آذری و منصوریان برگزار خواهد شد و یکی از مسائلی که در این جلسه مطرح می‌شود، موضوع جدایی مسلمان است. به نظر می‌رسد این بازیکن از ذوب‌آهن جدا می‌شود و در فیصل دوم جایی در این تیم نخواهد داشت.

اولین پیروزی جلالی با نساجی مازندران

مجید جلالی در اولین تجربه خود روی نیمکت نساجی مازندران با نتیجه ۲ بر صفر موفق به شکست شاگردان محمد رضا مهاجری شد.

در اولین حضور مجید جلالی برای تیم جدیدش، دو تیم نساجی مازندران و ماشین ساری توجیه به مصاف کردند که در پایان این شاگردان مجید جلالی بودند که با دو گل موفق به کسب پیروزی در بازی شدند.

دو گل نساجی در این مسابقه را که در ورزشگاه کارگران برگزار شد، رحمان جعفری و جابگیر عسگری ثبت کردند که عسگری برای آزمایش توانایی هایش در این مسابقه توسط جلالی به بازی گرفته‌شد.

گفتنی است این دومین شکست متوالی شاگردان مهاجری به شمار می‌رود که چند روز پیش هم به شهرداری تبریز بازی تزارکاتی خود را واگذار کرده بودند.

